
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 99. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 8.2.2021

1471/99/RM/2021 Plnění usnesení rady města z 1. až 98. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1411/95 z 95. schůze rady města - 14. 12. 2020
1437/97, 1442/97 z 97. schůze rady města - 11. 1. 2021
1454/98, 1464/98 z 98. schůze rady města - 25. 1. 2021

    další úkoly trvají.

1472/99/RM/2021 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

v souladu s usnesením zastupitelstva města Slavkov u Brna  č. 281/18/ZM/2020 ze dne
7.12.2020,  které  radu  města  pověřuje  schvalovat  a  provádět  změny  rozpočtu  na  rok
2021 formou rozpočtových opatření v předloženém znění: 

C� .
SRO

ORJ Odd. § Pol. ORG U� Z Text Přı́jmy	(Kč) Výdaje	(Kč)

3

30 32 6409 2229 33192 FO	-	Vratka	ZS-A	U� NP	-	Concentus	Moraviae 20	100

30 32 6409 2229 33191 FO	-	Vratka	ZS-A	U� NP	-	Vzpomı́nkové	akce 250	000

30 31 6409 2229 363920 	FO	-	Vratka	TSMS	U� IP	-	zařıźenı́	na	ekologickou	likvidaci	plevele 13	900

71 71 6409 2229 404 OVV - Vratka dotace -Slavkovské hody 32 000

71 71 6409 5901 OVV	-	Navýšenı́	pol.	nespeci;ikované	rezervy 316	000

4
30 4116 14065 33063 FO	-	Dotace	ZS� 	Komenského 1	127	300

30 33 3113 5336 14065 33063 FO	-	ZS� 	Komenského	průtoková	dotace	 1	127	300

5
50 50 4116 13010 SV	-	Snı́ženı́	státnı́ho	přı́spěvku	-	výkon	pěst.	péče -48	000

50 50 4339 5011 13010 SV	-	Snı́ženı́	pol.		pěst.	péče	-	osobnı́	nálady -48	000

6
40 41 3669 5171 576 IR	-	Oprava	venkovnı́	kašny	u	předzámčı́	zámku -500	000

40 41 3699 5171 576 IR	-	Oprava	venkovnı́	kašny	u	předzámčı́	zámku 500	000

7
71 71 6171 5162 61714 OVV - Komunikace s občany - mobilní rozhlas, aj. 100 000

71 71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -100 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit rozpočtové opatření v předloženém znění:

C� .
SRO

C� .	náv.
RO

ORJ Odd. § Pol. ORG U� Z Text Přı́jmy	(Kč)
Výdaje
(Kč)

8
30 31 3639 5331 3639221 FO	-	TSMS	-	U� NP	-	Ošetřenı́	stromů 200	000

71 71 6409 5901 3639221 OVV	-	Snı́ženı́	pol.	nespeci;ikované	rezervy -200	000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit rozpočtové opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 31.3.2021

1473/99/RM/2021 Polní hnojiště - majetkoprávní převody stavba i pozemek

I. Rada města souhlasí
se  zveřejněním  záměru  směny  pozemků  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  dle
předloženého GP č. 3556-51/2019 parc. č.2973/25 ostatní plocha, parc. č. 2973/55 ostatní
plocha,  parc.  č.2972/64  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  parc.  č.  2973/33  ostatní  plocha  o

celkové výměře 1.981 m2 v k.ú. Slavkov u Brna. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit výkup pozemků parc. č. 5680, 5681, 5682, 5683, vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna z vlastnictví pana Jana Hudce, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o celkové výměře

1.242 m2 nacházejících se pod stavbou polního hnojiště do vlastnictví města Slavkov u Brna

za kupní  cenu stanovenou znaleckým posudkem č.  203_3_2020 ve výši 1.000,-Kč /  m2.
Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny
dle platného zákona.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek parc. č. 5678 v k.ú. Slavkov u Brna od

pana Jana Hudce, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  o  výměře 281 m2  za  kupní  cenu

stanovenou  znaleckým posudkem č.  203_3_2020 ve  výši  1.000,-Kč  /  m2.  Za  podmínek
popsaných v důvodové zprávě. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  směny  pozemků  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  dle
předloženého GP č. 3556-51/2019 parc. č. 2973/25 ostatní plocha, parc. č. 2973/55
ostatní  plocha,  parc.  č.  2972/64  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  parc.  č.  2973/33

ostatní plocha o celkové výměře 1.981 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 28.2.2021

1.2. předložit  zastupitelstvu  města  nabídku  výkupu  pozemků  nacházejících  se  pod
stavbou polního hnojiště od pana Jana Hudce.

Termín: 31.3.2021

1.3. předložit zastupitelstvu města návrh na uzavření budoucí kupní smlouvy s panem



Janem Hudcem na pozemek parc. č. 5678 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 31.3.2021

1474/99/RM/2021 Výstavba chodníku, sjezd - Ivan Marek

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o podmínkách vybudování stavby sjezdu s panem Ivanem Markem, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dle předloženého návrhu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít  Smlouvu  o  spolupráci  a  budoucích  převodech  infrastruktury  stavby  chodníku  s
panem Ivanem Markem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dohody o podmínkách vybudování stavby sjezdu s panem Ivanem
Markem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dle předloženého návrhu.

Termín: 28.2.2021

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM návrh na uzavření  Smlouvy o spolupráci  a budoucích převodech
infrastruktury stavby chodníku s panem Ivanem Markem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ dle předloženého návrhu.

Termín: 8.3.2021

1475/99/RM/2021 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Červinkovi

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  povrchového  odvodnění  s
manželi  Pavlem a Jitkou Červinkovými,  oba bytem░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  na
pozemku parc. č. 1784/298 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  povrchového
odvodnění s manželi Pavlem a Jitkou Červinkovými, oba bytem░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , na pozemku parc. č. 1784/298 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 28.2.2021

1476/99/RM/2021 Kaláb - předání infrastruktury a pozemků IV



I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  převodu  pozemků  a  infrastruktury  IV  se  společností  KALÁB,  s.r.o.,
Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ: 06212883, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření  Dohody  o  převodu  některých  práv  a  povinností  ze  smlouvy  o  spolupráci  a
budoucích  převodech  infrastruktury  se  společnostmi  Winning  PS  -  stavební  firma s.r.o.,
Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno, IČO: 494 36 589 a  KALÁB s.r.o., Vídeňská 849/15, 639 00
Brno, IČO: 062 12 883, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Dohody  o  převodu  některých  práv  a  povinností  ze  smlouvy  o
spolupráci  a  budoucích  převodech  infrastruktury  se  společnostmi  Winning  PS  -
stavební firma s.r.o., Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno, IČO: 494 36 589 a  KALÁB
s.r.o., Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČO: 062 12 883, v předloženém znění.

Termín: 28.2.2021

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Smlouvy  o  převodu pozemků a  infrastruktury  IV  se  společností
KALÁB s.r.o., Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČO: 062 12 883, v předloženém znění.

Termín: 28.2.2021

1477/99/RM/2021 Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP - Adaptační strategie pro Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené Smlouvy o poskytnutí podpory se Státním fondem životního prostředí
České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO: 00020729, na akci "Adaptační
strategie pro Slavkov u Brna", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Smlouvy  o  poskytnutí  podpory  se  Státním  fondem
životního  prostředí  České  republiky,  Kaplanova  1931/1,  148  00  Praha  11,  IČO:
00020729, na akci "Adaptační strategie pro Slavkov u Brna".

Termín: 28.2.2021

1478/99/RM/2021 Zahájení VZ - restaurování soch v zámeckém parku

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Restaurování  soch  v  areálu  zámku  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého  návrhu  zadávací  dokumentace  s  hodnotícím  kritériem  nejnižší  nabídkové
ceny.



II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ MgA. Josef Červinka, Jičínská 1512/32, 288 02 Nymburk, IČO: 67614124
2/ ak.soch. Arnold Bartůněk, Terezy Novákové 65, 570 01 Litomyšl, IČO: 63608049
3/ MgA. Pavla Jandová, Generála Píky 228/9, 779 00 Olomouc, IČO: 03217337

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Eva Oubělická, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar
Náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Jiří Blažek, Ing. Petr
Janek, PhDr. Vladimíra Zichová

1479/99/RM/2021 Žádost o prodloužení nájmu bytu - paní Mikulášková

I. Rada města schvaluje
z důvodu možnosti  zajistit  si  nové bydlení  prodloužení nájmu bytu č.  4,  Bučovická 187,
Slavkov u Brna, paní Martině Mikuláškové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o tři měsíce s
nájemným dle aktuálního ceníku nájemného pro obecní byty.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit prodloužení nájmu bytu č. 4, Bučovická 187, s paní Martinou Mikuláškovou.

Termín: 28.2.2021

1480/99/RM/2021 Žádost Klubu seniorů Slavkov u Brna, z.s.

I. Rada města souhlasí
s úhradou paušální částky ve výši 1.000 Kč/měsíc za služby spojené s užíváním nebytového
prostoru v suterénu budovy polikliniky, Tyršova č.p.324, Slavkov u Brna, pro Klub seniorů
Slavkov u Brna, z.s., Polní 1144, Slavkov u Brna, s platností od 1.1.2021.

1481/99/RM/2021 Výtahy - návrh podání výpovědí servisních smluv

I. Rada města schvaluje
výpověď stávajícím smluvním partnerům zajišťujících servis  osobních  výtahů v  majetku
Města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  výpověď  pro  stávající  společnosti  zajišťující  servis  osobních  výtahů  v
majetku Města Slavkov u Brna.

Termín: 12.2.2021

1482/99/RM/2021 Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o nočním klidu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o nočním klidu zastupitelstvu města
ke schválení.

Termín: 12.2.2021

1483/99/RM/2021 Přehled stížností za IV. čtvrtletí roku 2020

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu stížností podaných na Městský úřad Slavkov u Brna za IV. čtvrtletí roku
2020. 

1484/99/RM/2021 Plán akcí ZS-A 2021

I. Rada města bere na vědomí
plán akcí ZS-A a připravenost na rok 2021 dle důvodové zprávy.

1485/99/RM/2021 Organizační zajištění akcí většího rozsahu ZS-A 2021 (parkování)

I. Rada města bere na vědomí
informace o řešení parkování u akcí většího rozsahu pořádaných ZS-A v roce 2021.

1486/99/RM/2021 Fond investic ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informace o záměru využití Fondu investic ZS-A v roce 2021 dle důvodové zprávy.

1487/99/RM/2021 Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2021 + ceníky

I. Rada města bere na vědomí
Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2021.

II. Rada města schvaluje
Ceníky na rok 2021.

1488/99/RM/2021 Projekt Inkluze III v ZŠ Slavkov Komenského

I. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace přijetí dotace ve výši 1
127 212, 00 Kč v rámci projektu Inkluze III v ZŠ Slavkov Komenského, reg. číslo projektu
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018754.

1489/99/RM/2021 Vyřazení  neupotřebitelného majetku -  Základní  škola  Komenského Slavkov u
Brna, příspěvková organizace



I. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského, příspěvková organizace vyřazení neupotřebitelného spotřebiče
(počítač Office Pro + monitor)  v pořizovací ceně 41 656 Kč.


